

**Stavba:** 1519.0070657MBE - Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687

Navýšení ceny z důvodu dopadu na základě Události

	<b>hodnota</b>
Dopad do položek základní smlouvy	1 049 847,99 Kč
<b>celkem</b>	<b>1 049 847,99 Kč</b>

Rekapitulace čerpání rozpočtu 3/2022 - 12/2022

Stavba 1519.0070657MBE - Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687

Objekt 000 Ostatní a vedlejší náklady

Do kon. před. obd. V sledov. obd.

Položka	Popis	JC	MNOŽSTVÍ	CELKEM	Cena[Kč]	MNOŽSTVÍ	CELKEM (	
2811	PRŮKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU	KPL	14 125,00	1,000	14 125,00	0,000000	1,000000	14 125,00
02920	OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ	KPL	13 680,00	1,000	13 680,00	0,000000	1,000000	13 680,00
2943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	57 000,00	1,000	57 000,00	0,000000	1,000000	57 000,00
2946	OSTATNÍ POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	KPL	3 390,00	1,000	3 390,00	0,000000	1,000000	3 390,00
2991	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFOMACNÍ TABULE	KUS	34 200,00	1,000	34 200,00	0,000000	1,000000	34 200,00
02991.c	OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTNÍ DESKA	KUS	5 700,00	1,000	5 700,00	0,000000	1,000000	5 700,00
3730	POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNÍ NEBO ZŘÍZ OCHRANU	KPL	5 800,00	1,000	5 800,00	0,000000	1,000000	5 800,00
01400	POPLATKY	KPL	28 500,00	1,000	28 500,00	0,000000	1,000000	28 500,00
3100	ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	9 120,00	1,000	9 120,00	0,000000	1,000000	9 120,00
914122	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE	KUS	57,00	83,000	4 731,00	0,000000	83,000000	4 731,00
914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE	KUS	45,60	94,000	4 286,40	0,000000	94,000000	4 286,40
914129	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VEL. OCELOVÉ FOLIE TR 1 - NÁJEMNÉ	KSDE	4,56	9 960,000	45 417,60	0,000000	9 960,000000	45 417,60
914421	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FOLIE TR 1 -	KUS	1 539,00	10,000	15 390,00	0,000000	10,000000	15 390,00
914423	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FOLIE TR 1 -	KUS	57,00	10,000	570,00	0,000000	10,000000	570,00
914922	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCELU TRUBEK DO PATKY	KUS	0,02	64,000	1,28	0,000000	64,000000	1,28
914923	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCELU TRUBEK DO PATKY	KUS	0,06	64,000	3,84	0,000000	64,000000	3,84
914929	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCELU TRUBEK DO PATKY	KSDE	0,06	7 680,000	460,80	0,000000	7 680,000000	460,80
916312	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z 5 FÓLII TR 1 - MONTÁŽ S	KUS	68,40	6,000	410,40	0,000000	6,000000	410,40
916313	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z 5 FÓLII TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	57,00	6,000	342,00	0,000000	6,000000	342,00
916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z 2 - NÁJEMNÉ	KSDE	5,70	720,000	4 104,00	0,000000	720,000000	4 104,00
916712	UPEVŇOVACÍ KONSTR. - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG -	KUS	1,14	64,000	72,96	0,000000	64,000000	72,96
916713	UPEVŇOVACÍ KONSTR. - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG -	KUS	1,14	64,000	72,96	0,000000	64,000000	72,96
916719	UPEVŇOVACÍ KONSTR. - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG -	KSDE	0,01	7 680,000	76,80	0,000000	7 680,000000	76,80
2720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ REGULACI A OCHRANU	KPL	3 990,00	1,000	3 990,00	0,000000	1,000000	3 990,00
014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU - beton	T	171,00	1 425,750	243 803,25	800,000000	625,750000	107 003,25
113722	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ	M3	319,58	1 308,663	418 222,52	748,600000	525,000000	167 779,50
12273A	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR 1 - BEZ	M3	74,54	10 561,065	787 221,79	5 069,325000	5 361,700000	399 661,12
18222	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	33,31	1 325,690	44 158,73	427,000000	825,000000	27 480,75
184B27	VÝSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH V KONTEJNERU	KUS	8 310,60	45,000	373 977,00	0,000000	45,000000	373 977,00
21263	TRATIVOVOU KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO	M	291,90	2 222,500	648 747,75	1 471,000000	449,000000	131 063,10
56213	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLU STABIL CEMENTEM TL	M2	283,45	14 182,743	4 020 098,50	6 696,600000	6 697,500000	1 898 406,38
56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 150MM	M2	72,20	15 146,300	1 093 562,86	7 680,940000	6 817,000000	492 187,40
56962	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO	M2	71,70	478,830	34 332,11	0,000000	300,000000	21 510,00
572153	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 2,5KG/M2	M2	11,70	13 798,558	161 443,13	6 900,000000	6 472,500000	75 728,25
574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S	M2	175,09	13 684,560	2 396 029,61	6 900,000000	6 412,500000	1 122 764,63
574E66	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S	M2	283,36	13 798,558	3 909 959,39	6 900,000000	6 472,500000	1 834 047,60
58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	40,00	182,680	7 307,20	0,000000	53,500000	2 140,00
89712	VPUŠTĚNÍ KANALIZAČNÍ ÚLIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH	KUS	9 447,28	57,000	538 494,96	32,000000	3,000000	28 341,84
89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	1 469,00	66,000	96 954,00	50,000000	14,000000	20 566,00
91225	SMĚROVÉ SLOUPKY KOVOVÉ VČET ODRAZ PÁSKU	KUS	285,00	67,000	19 095,00	0,000000	67,000000	19 095,00
914151	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍK NEREFLEX -	KUS	684,00	43,000	29 412,00	11,000000	28,000000	19 152,00
91552	VODOR DOPRAVNÍ ZNAČKY - PÍSMENA	KUS	342,00	12,000	4 104,00	0,000000	12,000000	4 104,00
91722A	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH	M	485,54	907,590	440 671,25	882,000000	25,000000	12 138,50
91723	OBRUBY Z BETON KRAJNIC	M	407,63	931,800	379 829,63	902,000000	25,000000	10 190,75
919112	REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	45,00	182,680	8 220,60	0,000000	53,500000	2 407,50
14101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	125,86	11 880,059	1 495 224,23	5 381,800000	5 867,259000	738 453,22
112222	ODSTRANĚNÍ PÁREŽŮ D DO 0,9M, ODVOZ DO 2KM	KUS	2 838,60	38,000	107 866,80	0,000000	24,000000	68 126,40
11318	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC	M3	1 480,26	15,000	22 203,90	0,000000	15,000000	22 203,90
11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z	M3	310,75	5,945	1 847,41	3,600000	2,345000	728,71
113722	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ	M3	320,72	107,421	34 452,06	0,000000	107,421000	34 452,06
12273A	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR 1 - BEZ	M3	74,54	28 108,00	2 095,17	0,000000	28,108000	2 095,17
12273B	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR 1 - DOPRAVA	M3K	6,45	955,672	6 164,08	0,000000	955,672000	6 164,08
469921	DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO	M2	581,37	35,328	20 538,64	0,000000	35,328000	20 538,64
56213	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLU STABIL CEMENTEM TL	M2	283,45	51,921	14 717,01	0,000000	51,921000	14 717,01
56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 150MM	M2	60,94	51,500	3 138,41	0,000000	51,500000	3 138,41
56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 250MM	M2	131,12	35,328	4 632,21	0,000000	35,328000	4 632,21
56363	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL	M2	41,02	31,830	1 305,67	24,000000	7,830000	321,19
56962	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO	M2	71,70	3,700	265,29	0,000000	3,700000	265,29
572153	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 2,5KG/M2	M2	11,70	402,864	4 713,51	0,000000	402,864000	4 713,51
57222A	SPOVOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	9,40	804,414	7 561,49	0,000000	804,414000	7 561,49
574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S	M2	175,09	353,750	61 938,09	0,000000	353,750000	61 938,09
58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	40,00	139,320	5 572,80	0,000000	139,320000	5 572,80
91722A	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH	M	485,54	10,900	5 292,39	0,000000	10,900000	5 292,39
919112	REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	45,00	139,320	6 269,40	0,000000	139,320000	6 269,40
014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	273,60	34,053	9 316,90	3,600000	30,453000	8 331,94
12273A	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR 1 - BEZ	M3	74,54	58,454	4 357,16	0,000000	40,079000	2 987,49
21263	TRATIVOVOU KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO	M	291,90	75,000	21 892,50	0,000000	75,000000	21 892,50
28999	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE	M2	162,40	89,060	14 463,34	0,000000	89,060000	14 463,34
34832A	ZÁBRADLÍ A ZÁBRADLÍ ŽIDKY ZE ŽELEZOBET DO C25/30	M3	9 703,10	50,540	489 521,40	27,563000	22,887000	222 074,85
348316	VÝTŮŽI ZÁBRADLÍ A ZÁBRADLÍ ŽIDEK Z OCELI	T	25 080,00	0,896	22 471,68	0,500000	0,396000	9 931,68
451311	PODKL. A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10	M3	2 679,65	10,290	27 573,60	0,000000	10,290000	27 573,60
458523	VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO,	M3	1 185,96	16,888	20 028,49	0,000000	16,888000	20 028,49

75 863,24

6 662 741,32

268 730,75

OTSKP 2021		OTSKP 2022		koeficient	celkem upravené	
Jed.cena	Celkem	Jed.cena	Celkem	k	Kč	
X		X				
X		X				
X		X				
X		X				
X		X				
X		X				
X		X				
X		X				
X		X				
X		X				
	314	26 062	394,00	32 702	125,48%	5 936,35
	183	17 202	230,00	21 620	125,68%	5 387,28
	8	80 676	10,20	101 592	125,93%	57 192,53
	6 510	65 100	8 170,00	81 700	125,50%	19 314,33
	365	3 650	458,00	4 580	125,48%	715,23
	256	16 384	321,00	20 544	125,39%	1,61
	183	11 712	230,00	14 720	125,68%	4,83
	5,10	39 168	6,40	49 152	125,49%	578,26
	249,00	1 494	283,00	1 698	113,65%	466,44
	131,00	786	149,00	894	113,74%	388,99
	15,20	10 944	17,30	12 456	113,82%	4 671,00
	131,00	8 384	149,00	9 536	113,74%	82,99
	66,00	4 224	75,00	4 800	113,64%	82,91
X		X				
X		X				
X		X				
	1 390,00	729 750	1 480,00	777 000	106,47%	178 642,92
	116,00	621 957	124,00	664 851	106,90%	427 223,95
	37,00	30 525	40,00	33 000	108,11%	29 708,92
	3 880,00	174 600	4 150,00	186 750	106,96%	400 001,17
	330,00	148 170	365,00	163 885	110,61%	144 963,73
	326,00	2 183 385	375,00	2 511 563	115,03%	2 183 749,66
	118,00	804 406	136,00	927 112	115,25%	567 266,83
	88,00	26 400	101,00	30 300	114,77%	24 687,61
	45,00	291 263	52,00	336 570	115,56%	87 508,20
	228,00	1 462 050	263,00	1 686 488	115,35%	1 295 118,84
	331,00	2 142 398	381,00	2 466 023	115,11%	2 111 094,07
	158,00	8 453	182,00	9 737	115,19%	2 465,06
	9 240,00	27 720	10 200,00	30 600	110,39%	31 286,45
	1 840,00	25 760	2 040,00	28 560	110,87%	22 801,43
	549,00	36 783	689,00	46 163	125,50%	

711509	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ	M2	102,83	89,060	9 158,04	0,000000	89,060000	9 158,04		108,00	9 618	118,00	10 509	109,26%	10 006,01
014101	POPLÁTKY ZA SKLÁDKU	M3	273,60	58,454	15 993,01	0,000000	40,079000	10 965,61	328 109,99	X		X			
113725	FREZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ	M3	1 735,46	37,440	64 975,62	0,000000	37,440000	64 975,62		1 560,00	58 406	1 670,00	62 525	107,05%	69 557,24
572224	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	9,40	936,000	8 798,40	0,000000	936,000000	8 798,40		23,00	21 528	26,00	24 336	113,04%	9 946,02
574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S	M2	175,09	936,000	163 884,24	0,000000	936,000000	163 884,24	237 658,26	228,00	213 408	263,00	246 168	115,35%	189 041,91
							<b>8 613 439</b>	<b>7 573 103,56</b>			<b>10 173 032</b>		<b>11 587 198</b>	<b>14%</b>	<b>8 622 951,55</b>

Dopad do zdůvodnění

**1 049 847,99**